P-1 EG4AUX2C u Subministrament i col·locació del material necessari per a poder adaptar o fer adaptacions
de la instal·lació elèctrica existent que faciliti el correcte funcionament del nou enllumenat,
partida a justificar.
Totes les feines s'han de realitzar sense ocasionar molèsties als usuaris i treballadors de la
Biblioteca.

1.839,88 €

(MIL VUIT-CENTS TRENTA-NOU EUROS AMB VUITANTA-VUIT CÈNTIMS)

P-2 EH411XXX u Subministrament i col·locació de tapa final per a llumenera encastada. 11,38 €

(ONZE EUROS AMB TRENTA-VUIT CÈNTIMS)

P-3 EH413XXX u Subministrament i col·locació d'unió lineal per a llumenera encastada.

[...]

material adequat per a la producció en sèrie, validació del prototip amb proves inicials per
assegurar l'encast perfecte en els buits existents i entrega per a la seva posterior producció
en sèrie de totes les lluminàries sense ajustos addicionals en obra.

2.450,00 €

(DOS MIL QUATRE-CENTS CINQUANTA EUROS)

P-5 H00100Z u GESTIÓ DE RESIDUS
Inclou càrrega manual de runa sobre camió o contenidor i transport a gestor de residus
autoritzat.
Inclou neteja diària de 'lobra i neteja final.

689,87 €

(SIS-CENTS VUITANTA-NOU EUROS AMB VUITANTA-SET CÈNTIMS)

P-6 H15118DX u Mesures de seguretat col·lectiva i individual segons Pla de Seguretat i Salut aprovat pel
Coordinador de Seguretat en fase d'execució d'obra I Normativa Vigent.
Compost per proteccions individuals, proteccions col·lectives, mesures preventives,

[...]

(SIS EUROS AMB QUARANTA CÈNTIMS)

P-13 PH13-BXX1 u Subministrament i col·locació de lluminària LED encastada, LED 3 row alta eficiència 3000ºK
Lúmens reals 3074 potència 34W Difusor opal de metacrilat Driver electrònic DALI Longitud
875 mm Acabat en blanc

146,64 €

(CENT QUARANTA-SIS EUROS AMB SEIXANTA-QUATRE CÈNTIMS)

P-14 PH13-BXX2 u Subministrament i col·locació de lluminària LED encastada, LED 3 row alta eficiència 3000ºK
Lúmens reals 2049 potència 22W Difusor opal de metacrilat Driver electrònic ON/OFF
Longitud 585 mm Acabat en blanc

109,54 €

(CENT NOU EUROS AMB CINQUANTA-QUATRE CÈNTIMS)

P-15 PH13-BXX3 u Subministrament i col·locació de lluminària LED encastada, LED 3 row alta eficiència 3000ºK
Lúmens reals 2049 potència 22W Difusor opal de metacrilat Driver electrònic DALI Longitud
585 mm Acabat en blanc

128,22 €

(CENT VINT-I-VUIT EUROS AMB VINT-I-DOS CÈNTIMS)

P-16 PH13-BXX4 u Subministrament i col·locació de tira LED de 14,4 W/m, 1200 lm/m i 3000K muntada sobre
un perfil d'alumini amb difusor opal connectada a una font d'alimentació cada 5 metres.

46,45 €

(QUARANTA-SIS EUROS AMB QUARANTA-CINC CÈNTIMS)